

COBAGS ApS

Staktoften 22C, 1., 2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 64 22 26

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019

Dirigent:

.....
Christian Nikolai Eilschou Gulmann





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	COBAGS ApS
Adresse, postnr., by	Staktoften 22C, 1., 2950 Vedbæk
CVR-nr.	35 64 22 26
Stiftet	17. januar 2014
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jocum Trygve Harald Kirsebom, formand Christian Nikolai Eilschou Gulmann
Direktion	Christian Nikolai Eilschou Gulmann
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 759 t.kr. mod et overskud på 19 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 954 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen som følge af årets og tidligere års underskud. Det er ledelsens forventning, at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse.

Selskabets ultimative hovedanpartshaver har afgivet støtteerklæring til selskabet samt en tilbagetrædelseserklæring for gælden på 1.187 t.kr. over for øvrige kreditorer. Regnskabet aflægges på den baggrund under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-412.456	461.145
2	Personaleomkostninger	-379.340	-493.221
	Resultat før finansielle poster	-791.796	-32.076
	Finansielle indtægter	25.967	2.317
3	Finansielle omkostninger	-32.154	-39.170
	Resultat før skat	-797.983	-68.929
4	Skat af årets resultat	39.355	88.145
	Årets resultat	-758.628	19.216
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-758.628	19.216
		-758.628	19.216

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	176.998	23.813
		<u>176.998</u>	<u>23.813</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	98.245
	Udskudte skatteaktiver	127.500	88.145
	Andre tilgodehavender	28.358	7.075
	Periodeafgrænsningsposter	12.000	2.697
		<u>167.858</u>	<u>196.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.717</u>	<u>300.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>349.573</u>	<u>520.191</u>
	AKTIVER I ALT	<u>349.573</u>	<u>520.191</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	55.556	55.556
	Overført resultat	-1.009.096	-250.468
	Egenkapital i alt	<u>-953.540</u>	<u>-194.912</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.274	26.485
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.186.717	0
	Anden gæld	33.122	688.618
		<u>1.303.113</u>	<u>715.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.113</u>	<u>715.103</u>
	PASSIVER I ALT	<u>349.573</u>	<u>520.191</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	55.556	-269.684	-214.128
Overført via resultatdisponering	0	19.216	19.216
Egenkapital 1. januar 2018	55.556	-250.468	-194.912
Overført via resultatdisponering	0	-758.628	-758.628
Egenkapital 31. december 2018	55.556	-1.009.096	-953.540

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for COBAGS ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter cykeltasker, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	364.891	468.000
Andre omkostninger til social sikring	11.258	4.544
Andre personaleomkostninger	3.191	20.677
	<u>379.340</u>	<u>493.221</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
3 Finansielleomkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttet virksomhed	29.910	0
Renteomkostninger til associeret virksomhed	0	31.654
Andre finansielle omkostninger	2.244	7.516
	<u>32.154</u>	<u>39.170</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-39.355	-88.145
	<u>-39.355</u>	<u>-88.145</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Panterei ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Nikolai Eilschou Gulmann

Direktion

På vegne af: COBAGS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723091166373

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-06-17 07:21:19Z

NEM ID 

Christian Nikolai Eilschou Gulmann

Dirigent

På vegne af: COBAGS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723091166373

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-06-17 07:21:19Z

NEM ID 

Christian Nikolai Eilschou Gulmann

Bestyrelse

På vegne af: COBAGS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723091166373

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-06-17 07:22:58Z

NEM ID 

Jocum Trygve Harald Kirsebom

Bestyrelse

På vegne af: COBAGS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-892773645189

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-06-17 07:41:30Z

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:34643108

IP: 2.131.xxx.xxx

2019-06-17 07:42:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TMFUU-07DUI-7LU2S-ANPQF-EP4PB-EXL60

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>